
Piezas originales de recambio económicas

Las lámparas de festón ORIGINAL con calidad OEM de

OSRAM  fiable  pueden  ser  utilizadas  como  recambios

originales para una amplia gama de lámparas de festón.

Las áreas de aplicación típicas de estas lámparas son en la

zona de la matrícula del vehículo, en las luces de posición

así como en la iluminación interior y de lectura.

Hoja de datos gama de productos
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Pieza de recambio original
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Datos técnicos

Datos eléctricos Datos Fotométricos

Descripción del producto Entrada
de
potencia

Tensión nominal Potencia nominal Tensión
de prueba

Flujo luminoso

ORIGINAL FESTOON C5W 5 W 12 V 5 W 13,5 V 45 lm

ORIGINAL FESTOON 6411 10 W 12 V 10 W 13,5 V 100 lm

ORIGINAL FESTOON 6413 5 W 12 V 5 W 13,5 V 45 lm

ORIGINAL FESTOON 6428 3,5 W 12 V 3 W 13,5 V 29 lm

ORIGINAL FESTOON 6438 10 W 12 V 10 W 13,5 V 120 lm

ORIGINAL FESTOON 6461 10 W 12 V 10 W 13,5 V 105 lm

ORIGINAL FESTOON 6486X 6 W 12 V 6 W 13,5 V 85 lm

Physical Attributes &
Dimensions

Duración de vida Certificado
s &
Normas

Información
medioambiental y
regulatoria
Information
according Art. 33 of
EU Regulation (EC)
1907/2006 (REACh)

Descripción del producto Tolerancia
de flujo
luminoso

Diámetro Duració
n B3

Vida útil
Tc

Categoría
ECE

Identificador
principal del artículo

ORIGINAL FESTOON C5W ±20 % 11.0 mm 1000 hr 2000 hr C5W 4062172413183 |
4062172396165 |
4062172396141 |
4050300838397 |
4008321532374 |
4008321355386 |
4050300925622 |
4052899418950 |
4008321007315

ORIGINAL FESTOON 6411 ±30 % 11.0 mm 500 hr 1000 hr - 4052899418936 |
4008321355447 |
4050300925646 |
4008321355478 |
4050300891354 |
4062172396080 |
4062172396103

ORIGINAL FESTOON 6413 ±20 % 11.0 mm 1000 hr 2000 hr - 4050300891439

ORIGINAL FESTOON 6428 ±20 % 8 mm 600 hr 1200 hr - 4008321007957 |
4008321094384

ORIGINAL FESTOON 6438 ±25 % 10.0 mm 500 hr 1000 hr - 4062172396189 |
4062172405751 |
4008321094353 |
4008321007773 |
4008321185389

ORIGINAL FESTOON 6461 ±20 % 11.0 mm 600 hr 1200 hr - 4008321094261 |
4062172093644 |
4008321007476

ORIGINAL FESTOON 6486X ±20 % 11.0 mm 350 hr 600 hr - 4008321007803 |
4008321094292
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Descripción del producto Lista de candidatos
Sustancia 1

Nº de declaración en
la base de datos SCIP

ORIGINAL FESTOON C5W No contiene
sustancias
declarables

No contiene
sustancias
declarables

ORIGINAL FESTOON 6411 No contiene
sustancias
declarables

No contiene
sustancias
declarables

ORIGINAL FESTOON 6413 No contiene
sustancias
declarables

No contiene
sustancias
declarables

ORIGINAL FESTOON 6428 No contiene
sustancias
declarables

No contiene
sustancias
declarables

ORIGINAL FESTOON 6438 No contiene
sustancias
declarables

No contiene
sustancias
declarables

ORIGINAL FESTOON 6461 No contiene
sustancias
declarables

No contiene
sustancias
declarables

ORIGINAL FESTOON 6486X No contiene
sustancias
declarables

No contiene
sustancias
declarables
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Descarga datos

Fichero

User instruction
GPRS_Instrucciones símbolos de seguridad

Addon Technical Information
Certificados de Productos - Lámparas auxiliar

ref_pim_amsp_product360degreeimages
ORIGINAL C5W 6418

Consejos de aplicación
Para más información detallada sobre la aplicación y gráficos vea la hoja de datos del producto.

Aviso
Sujeto a cambios sin aviso. Excepto errores y omisiones. Asegúrese de utilizar la emisión más reciente.
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https://look.ams-osram.com/m/7706dc0fc21e6d22/original/GPRS-Safety-symbols-instructions.pdf
https://look.ams-osram.com/m/7706dc0fc21e6d22/original/GPRS-Safety-symbols-instructions.pdf
https://look.ams-osram.com/m/7706dc0fc21e6d22/original/GPRS-Safety-symbols-instructions.pdf
https://look.ams-osram.com/m/7b92263351ccd52b/original/Product-Certificates-AUX.pdf
https://look.ams-osram.com/m/7b92263351ccd52b/original/Product-Certificates-AUX.pdf
https://look.ams-osram.com/m/7b92263351ccd52b/original/Product-Certificates-AUX.pdf
https://look.ams-osram.com/m/2a44f58af8ea7ad/original/ORIGINAL-C5W-6418.zip
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