

Hoja de datos gama de productos

ORIGINAL - FESTOON

Pieza de recambio original



Piezas originales de recambio económicas

Las lámparas de festón ORIGINAL con calidad OEM de OSRAM fiable pueden ser utilizadas como recambios originales para una amplia gama de lámparas de festón. Las áreas de aplicación típicas de estas lámparas son en la zona de la matrícula del vehículo, en las luces de posición así como en la iluminación interior y de lectura.

Hoja de datos gama de productos

Datos técnicos

Descripción del producto	Datos eléctricos				Datos Fotométricos	
	Entrada de potencia	Tensión nominal	Potencia nominal	Tensión de prueba	Flujo luminoso	
ORIGINAL FESTOON C5W	5 W	12 V	5 W	13,5 V	45 lm	
ORIGINAL FESTOON 6411	10 W	12 V	10 W	13,5 V	100 lm	
ORIGINAL FESTOON 6413	5 W	12 V	5 W	13,5 V	45 lm	
ORIGINAL FESTOON 6428	3,5 W	12 V	3 W	13,5 V	29 lm	
ORIGINAL FESTOON 6438	10 W	12 V	10 W	13,5 V	120 lm	
ORIGINAL FESTOON 6461	10 W	12 V	10 W	13,5 V	105 lm	
ORIGINAL FESTOON 6486X	6 W	12 V	6 W	13,5 V	85 lm	
		Physical Attributes & Dimensions		Duración de vida	Certificados & Normas	Información medioambiental y regulatoria Information according Art. 33 of EU Regulation (EC) 1907/2006 (REACH)
Descripción del producto	Tolerancia de flujo luminoso	Diámetro	Duración B3	Vida útil Tc	Categoría ECE	Identificador principal del artículo
ORIGINAL FESTOON C5W	±20 %	11.0 mm	1000 hr	2000 hr	C5W	4062172413183 4062172396165 4062172396141 4050300838397 4008321532374 4008321355386 4050300925622 4052899418950 4008321007315
ORIGINAL FESTOON 6411	±30 %	11.0 mm	500 hr	1000 hr	-	4052899418936 4008321355447 4050300925646 4008321355478 4050300891354 4062172396080 4062172396103
ORIGINAL FESTOON 6413	±20 %	11.0 mm	1000 hr	2000 hr	-	4050300891439
ORIGINAL FESTOON 6428	±20 %	8 mm	600 hr	1200 hr	-	4008321007957 4008321094384
ORIGINAL FESTOON 6438	±25 %	10.0 mm	500 hr	1000 hr	-	4062172396189 4062172405751 4008321094353 4008321007773 4008321185389
ORIGINAL FESTOON 6461	±20 %	11.0 mm	600 hr	1200 hr	-	4008321094261 4062172093644 4008321007476
ORIGINAL FESTOON 6486X	±20 %	11.0 mm	350 hr	600 hr	-	4008321007803 4008321094292

Hoja de datos gama de productos

Descripción del producto	Lista de candidatos Sustancia 1	Nº de declaración en la base de datos SCIP
ORIGINAL FESTOON C5W	No contiene sustancias declarables	No contiene sustancias declarables
ORIGINAL FESTOON 6411	No contiene sustancias declarables	No contiene sustancias declarables
ORIGINAL FESTOON 6413	No contiene sustancias declarables	No contiene sustancias declarables
ORIGINAL FESTOON 6428	No contiene sustancias declarables	No contiene sustancias declarables
ORIGINAL FESTOON 6438	No contiene sustancias declarables	No contiene sustancias declarables
ORIGINAL FESTOON 6461	No contiene sustancias declarables	No contiene sustancias declarables
ORIGINAL FESTOON 6486X	No contiene sustancias declarables	No contiene sustancias declarables

Hoja de datos gama de productos

Descarga datos

Fichero
 User instruction GPRS_Instrucciones símbolos de seguridad
 Addon Technical Information Certificados de Productos - Lámparas auxiliar
 ref_pim_amsp_product360degreeimages ORIGINAL C5W 6418

Consejos de aplicación

Para más información detallada sobre la aplicación y gráficos vea la hoja de datos del producto.

Aviso

Sujeto a cambios sin aviso. Excepto errores y omisiones. Asegúrese de utilizar la emisión más reciente.

